
         Grodzisk Mazowiecki, dn. 11.12.2023 r. 

                

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(nr. referencyjny ZP.271.109.2023) 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  

podstawowym pn: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia 

osobowe i komunikacyjne Gminy Grodzisk Mazowiecki wraz z jednostkami 

organizacyjnymi. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert: 

W dniu 11.12.2023 r. o godz. 12.30  Komisja Przetargowa  przystąpiła do czynności otwarcia 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej t.j.  

https://platformazakupowa.pl/ złożono niżej 4  wymienione oferty. 

 

Dla części nr 1: Ubezpieczenie  majątku  i  odpowiedzialności cywilnej 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

01-014 Warszawa 

ul. Żytnia 18 lok. H 

         183 985,00 

2. 

 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 

 

         155 550,00 

3. 

 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

 

         188 698,00  

4. 

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4 

 00-843 Warszawa 

          200 439,71 

 



 

Dla części nr 2: Ubezpieczenie pojazdów 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

01-014 Warszawa 

ul. Żytnia 18 lok. H 

 

         71 716,00 

2. 

 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

 

           62 768,41 

 

 

Dla części nr 3: Ubezpieczenie NNW Strażaków 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

01-014 Warszawa 

ul. Żytnia 18 lok. H 

 

         10 120,00 

2. 

 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

00-668 Warszawa 

ul. Noakowskiego 22 

 

 

          6 325,00 

3. 

 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

 

          14 350,00  

 

Na tym protokół zakończono. 


